

25.49x12.04	1/3	1	עמוד	1	כותרת	ישראל היום - כותרת	29/10/2015	50235978-9
עיריית הרצליה ראש עיריית הרצלי - 604								

מזג האוויר הסוער חזר - ופגע שוב ברעננה, כפ"ס והרצליה



**על
נהרות
השרון**

הגיעו מים

גשמים עזים גרמו להצפות חסרות תקדים • רחובות מרכזיים הפכו לנהרות, התנועה שותקה והחשמל שוב קרס - כ־200 בתים עדיין מנותקים • תושבים: "זה סיוט, איך זה קורה בשנת 2015?" • וזה רק השבוע הראשון של החורף • נצחיה יעקב, עמ' 02

21.14x32.79	2/3	עמוד 2	ישראל היום - כותרת	29/10/2015	50235989-1
עיריית הרצליה ראש עיריית הרצלי - 604					

מוצאים בבעיות

תושבי השרון סופגים מכה אחרי מכה • רגע אחרי שחברת החשמל הודיעה שרק בניין אחד באזור נותר מנותק – מבול ניתן מהשמיים • התוצאה: הפסקות החשמל חזרו, ורחובות נעלמו מתחת למים • תושבת רעננה: "הפכנו לוונציה"

"עיריית כפר סבא לא היתה ערוכה כמו שצריך. אחרת העיר לא היתה נראית ככה. מה יהיה בחודשי החורף הקשים? אני לא רוצה לחשוב על זה". עילאי הר סגור, סגן ראש עיריית כפר סבא, אמר בתגובה לטענות כי היערכות העירייה היתה טובה. לדבי ריו, "תיגברנו את הכוחות בעיר ואת כל צוותי החירום ועדיין, אנחנו זקוקים לעזרת המדינה". הר סגור ציין כי "עברנו אסון טבע, ואני עדיין לא מדבר על תפקוד חברת החשמל. אני חנו קוראים לממשלה לעזור לנו". משה פדלון, ראש עיריית הרצליה, אמר מצידו כי "מדובר במצב חירום. אני רואה קשישים חולים, משפחות במצוקה, ילדים שהוצף להם הבית, תינוקות – וכואב לי הלב".

הרצון הטוב של העירייה – זה פשוט לא הלך". בת שבע בושרי מרעננה הסתכלה מהחלון ולא הצליחה לזהות את עירה. "אנחנו גרים ברעננה ומר" גישים כמו בוונציה. חסרות רק הגדר נדולות וזה יהיה מושלם".

גם בעיר השכנה כפר סבא, הרשא לא היה יבש יותר. "מול הבית שלי נוצר אגם מלאכותי", סיפרה נורית, אם לשלושה ילדים המתגוררת בסמוך לאיצטדיון העירוני, "במקום להתכרבל ולברוח מהגשם, הילדים פשוט יצאו החוצה עם גלשן אל האגם".

המראות יוצאי הרופן הללו גרמו לכך שלא מעט תושבים באו בתלונות אל הרשויות המקומיות, שמהן ציפו למוכנות טובה יותר. לדברי נורית,

אחד ל-20 אלף איש (וירד עד אמש ל-180 בתי אב בלבד). אבל הסיפור הגדול היה כאמור ההצפות. במקומות רבים המים הגיעו עד לגובה של 80 ס"מ, וקברו תחתם כל סיכוי לנסות להמשיך בשיגרה היומיומית.

זכי גרמה, פנסינור משכונת רסקו ברעננה, מספר על הקשיים: "לאשתי רבקה יש קלנועית. היא נכה 100 אחוז ולא מתניידת. הקלנועית היא הרגליים שלה. בגלל הפסקת החשמל וההצפות היא נאלצה להיתקע בבית מבלי יכולת לצאת, כי לא היה אפשר להטעין את הקלנועית".

לדבריו, "את הפלאפונים אנחנו מטענים אצל השכנים. זו קטסטרופה. אנחנו כל היום עם מגבים כי נשברו לנו רעפים והכל מוצף פה. עם כל

נצחיה יעקב

אומרים שהברק לא מכה פעמיים באותו מקום, אבל נסו לספר זאת לתושבי השרון. זמן קצר לאחר שחברת החשמל הודיעה את מול חגיגת בשעה 12 בצהריים כי רק בניין אחד בדרצליה נותר מנותק מחשמל לאחר הסופה הגדולה, התברר כי השמחה היתה מוקדמת ולשמיים יש תוכניות משלהם. בתוך שעה אחת בלבד ירדו לא פחות מ-70 מ"מ גשם באזור רעננה כפר סבא, והתוצאות היו מייאשות. רחובות שלמים הוצפו, תשתיות קרסו, וגם, הפסקות החשמל חזרו. מספר המנותקים טיפס במהירות מבניין



מפדלים במים. רוכב אוקיניים בהרצליה

צילום: חטיבת דובר המשטרה

שוטרת ברעננה

26.61x35.18	3/3	3	עמוד	ישראל היום - כותרת	29/10/2015	50236026-4
עיריית הרצליה ראש עיריית הרצלי - 604						

לרדת בגדול!

כמויות המשקעים שירדו עד אתמול ב־17:00. בסוגריים: הכמויות שירדו מתחילת הסופה ב־25.10

נתונים: השירות המטאורולוגי



צילום: שמואל בוכריס

צומת סוער. הרצליה מוצפת



צילום: א.א.י.י.

עיר מחשמלת. ברקים בתל אביב

יצוין כי שר האנרגיה, ד"ר יובל שטייניץ, סירר אתמול עם יו"ר ומנכ"ל חברת החשמל ועם ראש עיריית הרצליה פרלון בתחנת המי שנה של חברת החשמל ששותקה, מה שהוביל לרוב ניתוקי החשמל שאירעו בהרצליה וברעננה. יו"ר החברה, יפתח רוזן טל, ניסה להסביר את הנזקים יוצאי הדופן ואמר כי "האירוע היה בעוצמה שלא היתה כמוה. אפשר לכנותו מיני טורנדרו. היקף הנזקים לא זכור בחברת החשמל מאז ומעולם. בקשר לשביתה האיטלקית של העובדים, אמר רוזן טל כי "נקיטת עיצומים לאחר שהוכרז מצב חירום בחברת החשמל היא דבר שהוא תצוית קו אדום ואינו מקובל".



צילום: אודי ציטיאט

תיק המים. נושאים את הילדים אל היבשה בכפר סבא



צילום: חטיבת דובר המשטרה

מהירות שיוט. מלכודת מים באזור השרון